
  
   

 

Sapienza Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
  

 

Prot. n. 381  del 10.05.2019 
Repertorio n. 11/2019 
Anno 2019    Classif. VII/1 

    NOMINA COMMISSIONE 

            Il Direttore del Dipartimento di Organi di Senso 

 

  VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n.   

1030/2017 del 07/04/2017; 

  VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18.02.2019 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di un Bando per un assegno di ricerca della durata di un anno 

per il S.S.D. MED/30, di categoria B) tipologia I, da svolgersi presso il Dipartimento di 

Organi di Senso  - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”: 

VISTO il bando n.1/2019 Prot. n.228 del 5 marzo 2019; 

   VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29 aprile 2019 che ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DISPONE  

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

Prof. Alessandro Lambiase        Presidente 

Prof. Leopoldo Spadea             Componente    

Prof.ssa Loredana Arrico Componente – Segretario verbalizzante 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Organi di Senso e dell’Ateneo.  

 

Roma, 10.05.2019 

                                                                                      F.to       Il Direttore           

 Prof. Antonio Greco   

 

   


